
Районна избирателна комисия Велико Търново 

 

РЕШЕНИЕ 
№ 28 

Велико Търново, 27.05.2021 
ОТНОСНО: разпределение за територията на община Велико Търново на местата в СИК и техните 
ръководства между партиите и коалициите 

На основание чл. 72, ал. 1, т.1 от ИК и т. 2 от Решение № 124-НС от 26.05.2021 г. на ЦИК София, 
Районната избирателна комисия Велико Търново  

  

Р Е Ш И: 

  

Разпределя местата в СИК и техните ръководства между партиите и коалициите за територията на 
община Велико Търново, за произвеждането на изборите за народни представители на 11 юли 2021 г., 
както следва: 

  

Брой секции: 139 

Брой членове на СИК: 1141 

 Партия/коалиция Ръководни членове на СИК Членове на СИК Общо 

КП "ГЕРБ - СДС" 130 189 319 

ПП "Има такъв народ" 89 128 217 

КП "БСП за България" 75 108 183 

ПП "ДПС" 52 92 144 

КП "Демократична 
България" 

47 92 139 

КП "Изправи се! Мутри 
вън" 

24 115 139 

Общо 417 724 1141 

  

Препис от решението да се предостави на Община Велико Търново. 

Настоящето решение подлежи на обжалване в три дневен срок от по-късното по ред -
обявяване/публикуване пред ЦИК - гр. София. 

 

Председател: Николай Красимиров Илиев 

Секретар: Ирена Петкова Стасинопулу 


